
悪天候や新型コロナウィルス等の感染

状況により、行事やサークル活動が中止と

なる場合があります。中止の場合はこちら

の公式ＬＩＮＥアカウントにてお知らせします

ので、事前に QR コードを読み取ってご登

録ください。 

 

 

 

 

ご不明な場合は、センターへお問い合わ

せください。 

   

お知らせ 
 ウォータークーラーが故障してい

るため使えません。児童センターに

遊びに来るときは、水分補給のた

め、お茶やスポーツドリンクをもって

来ましょう。 

ともだちひろば 毎週土曜日１４：００～ 
誰でも自由に参加できます。（保護者の方もご一緒にどうぞ） 

警報発令時の対応について 
新居浜市に警報が出ている時は利用者の安全のため児童館では遊ぶことができま

せん。万が一、子どもだけで遊びに来た時は保護者に連絡をし、お迎えに来てもらい

ます。ご家庭でも、警報が出た時は家から出ないようにご指導ください。 

９月

日 内容 持ち物 内容 持ち物 内容 持ち物

２３日

３０日
しゃぼん玉

あそび

帽子・水筒

タオル

ふれあい

あそび

おそとで

おえかき

帽子・水筒

タオル

秋分の日でおやすみ

にこにこ１・２

１～２歳
（よちよち歩きから）

にこにこ０！

0歳
（よちよち歩きまで）

キッズ☆ダック

年少
（Ｈ30年4月2日～

Ｈ31年4月1日生まれ）

10:00～10:45 １１：００～11:30 15:30～16:30

～サークルのお知らせ～ 

202２年９月号 川東児童センターだより Ｎｏ．4５８ 
新居浜市立川東児童センター 
〒792-0871 
新居浜市八幡 2-10-22 
ＴＥＬ/ＦＡＸ 0897-32-8966 
Ｅ-mail k-jidou@n-syakyo.jp 
児童館情報（社協 HP） 
http://www.n-syakyo.jp/ 

期間：９月１６日（金）まで 

「BA.5医療危機宣言」発出により臨時休館と致します。 

クラブ（ひよこ、あひる、ぺんぎん、ジュニアリーダー）は行いますので開設の時間に

来館ください。 

サークル（にこにこO！、にこにこ１・２、キッズ☆ダック）は休みとなります。 

ご不便をおかけしますがご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

今月のよてい 

1 木  

2 金  

3 土  

4 日  

5 月 休館日 

6 火  

7 水  

8 木  

9 金  

10 土  

11 日  

12 月 休館日 

13 火  

14 水  

15 木  

16 金  

17 土 ともだち広場 

18 日  

19 月 休館日（敬老の日） 

20 火 振替休館日 

21 水  

22 木  

23 金 休館日（秋分の日） 

24 土 ともだち広場 

25 日  

26 月 休館日 

27 火  

28 水 青い鳥号(14:00～14:40) 

29 木  

30 金 サークル 
【開館時間】 

・午前９時～午後４時半まで 

（12時～13時は換気消毒のため 

閉館しています。） 

【休館日】 

月曜日・祝日・年末年始 

１７日 ドミノ＆クーゲルバーン ２４日 将棋であそぼう 

「苦情受付に関するお知らせ」利用

者の皆様からの川東児童センターに

対する苦情の申し出を受けていま

す。先月の苦情は０件でした。 

※詳細はサークルだよりをご覧ください。 

こころちゃん 

毎週金曜日に実施中❣ 

mailto:k-jidou@n-syakyo.jp

